Администрация города Шарыпово город Шарыпово Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.05.2013

№112
Об утверждении административного регламента на предоставление муниципальной услуги «Комплекс проводимых неспецифических мероприятий, направленных на предупреждение распространения и ликвидацию вспышек инфекционных заболеваний» на территории муниципального образования города Шарыпово.

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 201 Ого да №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», согласно постановления Администрации города Шарыпово от 04.12.2012г. № 233 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь статьей 37 Устава города Шарыпово ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Утвердить административный регламент на предоставление
муниципальной услуги «Комплекс проводимых неспецифических
мероприятий, направленных на предупреждение распространения и
ликвидацию вспышек инфекционных заболеваний» на территории
муниципального образования города Шарыпово.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации города Шарыпово от 16.11.2010 г. № 188 «Об утверждении административного регламента на предоставление муниципальной услуги «Комплекс проводимых
неспецифических мероприятий, направленных на предупреждение распространения и ликвидацию вспышек инфекционных заболеваний» на территории муниципального образования города Шарыпово».

3. МАУ «Санитарная инспекция по г. Шарыпово» обеспечить исполнение данного административного регламента .

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы города Шарыпово И.И. Гериловича.

5.
Постановление вступает в силу в день, следующий за днем
официального опубликования и подлежит размещению в сети Интернет.

Глава города Шарыпово                                                                     В.Г.Хохлов